



سوشا مکانی با پیراهن تیم جدیدش

سوشا مکانی که به تازگی به تیم میوندان نروز پیوسته، عکسی را با پیراهن این تیم منتشر کرد. دروازه بان فصل پیش تیم پرسپولیس قرار داد ۲ ساله‌ای را با میوندان بسته است. سوشا یکی از حاشیه‌ای ترین بازیکنان لیگ برتر در سه چهار سال گذشته است.

شبکه های اجتماعی

نسل فردا

NasleFarda.net

روزنامه سراسری صبح ایران

تاسیسات در بایستی سر حال به جام باشگاه‌های آسیا می آید

نسل فردا: تاسیسات کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی چند روز مانده به شروع مسابقات فوتبال جام باشگاه‌های آسیا به شرایط تیم‌های حاضر در این مسابقات پرداخته است. این گزارش با اعلام شرایط تیم تاسیسات در بایستی به عنوان مدافع عنوان قهرمانی آغاز شده است. «پیران تا به حال موفق به کسب سه عنوان قهرمانی در جام باشگاه‌های آسیا شده است. از جمله قهرمانی تاسیسات در بایستی در سال ۱۵۰۲. در تیم تاسیسات در بایستی چهار بازیکن تیم ملی ایران که موفق شدند در این تیم در ماه فوریه به عنوان قهرمانی آسیا بر سر بلند حضور دارند. هدایت این تیم با محمد شمسایی به عنوان سرمربی - بازیکن است.»

بازگشت تیم ملی بسکتبال به کشور بدون سرمربی

نسل فردا: در بازگشت تیم ملی بسکتبال پس از پایان دیدارهای این تیم در رقابت‌های گزینشی المپیک به کشور بازگشت. تیم ملی بسکتبال که به منظور شرکت در رقابت‌های گزینشی المپیک به تورین ایتالیا سفر کرده بود اما با متحمل شدن دو شکست پراپر یونان و مکزیک در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها، از صعود به دور دوم بازماند به کشور باز می‌گردد. این در حالی است که در کشور ایران در این سفر همراه ملی پوشان کشورمان نخواهد بود. سرمربی تیم ملی به آلمان سفر کرده است تا پس از استراحتی یک هفته‌ای، به ایران بازگردد و برنامه‌های خود را با فدراسیون هماهنگ کند.

عملکرد چندوزنه بر داری راضی کننده نبود

ایستادن سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران اظهار کرد عملکرد یکی، دووزنه‌بردار در رکوردگیری راضی کننده نبوده است. سجده انوشیروانی درباره رکوردی تیم ملی در گیلان و انجام رکوردگیری بیان کرد: «۲۶ روز سخت ایست سر گذاشتیم سالن تمرین و تهیه آن خوب نبود و ملی پوشان شرایط سختی داشتند. البته هوای شمال، همین است. او ادامه داد: در رکوردگیری نیز وزن‌هایی که گرفتیم سنگین بود. کار را با وزن‌های سنگین شروع کردیم حتی برای برخی، وزن‌هایی گرفتیم که در تمرین آخر زده بودند. در واقع می‌خواستیم ملی پوشان را محک بزیم. که وضعیت آنها برای رقابت در سطح بالای المپیک به چه صورت است.»

ورزش

شنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۵ | سال بیست و پنجم | شماره ۵۱۶۱
۹ جولای ۲۰۱۶ | ۴ شوال ۱۴۲۷

تلنگر

کشتی گیران در تمامی اوزان قهرمان شدند

نسل فردا گروه ورزشی تیم ایران در نخستین روز از رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا، صاحب مدال طلا شدند. رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی نوجوانان آسیا روزهای ۱۷ تا ۲۰ تیرماه در شهر تایچونگ کشور چین (تایوان) در حال برگزاری است که در مسابقات روز نخست که در اوزان ۴۲، ۴۶، ۵۰ و ۵۴ کیلوگرم کشتی فرنگی و اوزان ۸۵ و ۱۰۰ کیلوگرم کشتی آزاد برگزار شد، تمامی کشتی‌گیران ایران با پیروزی مقابل رقیب‌های خود به مدال طلا رسیدند. در وزن ۴۲ کیلوگرم کشتی فرنگی، امید آرامی در دور اول گوراواز هند را با حساب ۸ بر صفر شکست داد. وی در دوم مقابل نور تازین کریم بردی الواز قرقیزستان ۹ بر صفر پیروز شد. کشتی‌گیر کشورمان در مرحله نیمه نهایی اسانچول جواز کره شمالی را ۷ بر صفر مغلوب کرد و به فینال راه یافت. آرامی در کشتی فینال نیز با نتیجه ۲ بر صفر مقابل روهان پراکش از هند به برتری رسید و مدال طلا را به گردن آویخت. اختیور بوتیروف از ازبکستان و سانچول جواز کره شمالی مشترکاً به مدال برنز دست یافتند. در وزن ۴۶ کیلوگرم کشتی فرنگی محمد مهربانی پس از استراحت در دور نخست، مقابل جویی یانگ کایو از چین تا به برتری ۸ بر صفر دست یافت. وی در دور بعد موفق شد زیلونگ سیونگ از چین را ۱۰ بر ۳ شکست دهد و به فینال راه پیدا کند. محمد مهربانی در مسابقه نهایی با نتیجه ۳ بر صفر مقابل اریکار گاشیف از ازبکستان به برتری رسید و به مدال طلا دست یافت. مدال‌های برنز این وزن نیز نصیب زیلونگ سیونگ از چین و خلیس رزایوف از قزاقستان شد. در وزن ۵۰ کیلوگرم کشتی فرنگی محمد حسینوند در دور نخست مقابل سوچاهاوز چین با حساب ۱۰ بر ۴ پیروز شد. حسینوند در دور دوم مقابل یرناز تازانولی از قزاقستان با نتیجه ۱۲ بر ۴ به برتری رسید. وی در مرحله نیمه پایانی ویجای از هند را ۱۰ بر ۳ مغلوب کرد و در کشتی فینال با حساب ۱۰ بر ۵ اکیل بیگ کوتوبیک را شکست داد و قهرمان شد.



خود را به تعظیم سعدای سپردند. **پیکان** مجید جلالی همچنان به روند کسالت‌بار خودش ادامه می‌دهد و این بار برای هدایت پیکان و بر گرداندن این تیم به لیگ دسته اول تلاش می‌کند. **نفت آبادان و ماشین سازی** نفت آبادان و رسول خطیبی نمایندگان آبادان و تبریز را به لیگ برتر رساندند و به همین خاطر در فصل بعد هم حق حضور در لیگ برتر را خواهند داشت و البته انتظاری از آنها به جز بقادر لیگ هم نیست.

دایی لیگ شانزدهم را کامل کرد رقابت مدعیان به روی نیمکت کشیده شد

سرانجام تکلیف نیمکت مربیگری شانزدهمین تیم لیگ شانزدهم مشخص شد و علی دایی با چرخشی ۱۳۰ کیلومتری از قم به تهران رفت تا در فصل آینده به جای نیمکت صبا هدایت تیم نفت را بر عهده داشته باشد. به هر حال با وجود اینکه جذابیت و حاشیه ایجاد شده در زمان نقل و انتقال بازیکنان سختی آنچنانی بانحوه کار مربیان لیگ برتری نداشت ولی با این وجود هیچ شکی نیست که یک تیم به جز بازیکنان با کیفیت باید یک سرمربی با دانش و کاربلد هم بر روی نیمکت داشته باشند تا بتوانند در زمان لازم به نتیجه مناسب دست پیدا کنند. در ادامه مروری کوتاه خواهیم داشت بر روی شرایط تیمهای لیگ برتری بر روی نیمکت و انتقال‌های بزرگی که در این عرصه انجام شد. **استقلال خوزستان** نماینده خوزستان به عنوان مدافع عنوان قهرمانی خیلی زود با یک شوک بزرگ روبه رو شد و جدایی عبدالله و سیدی آینده استقلال را دچار تردید کرد. البته خوزستانی‌ها در این زمینه خیلی خرج نکردند و کوروش پور موسوی دستیار عبدالله و سیدی به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد تا راه استاد سابقش را ادامه دهد. البته جوانی استقلال و تجربه کم سرمربی این تیم ممکن است به ضرر آنها تمام شود. **پرسپولیس** نایب قهرمان لیگ پانزدهم آنقدر از کار کردن با

می‌رسید هیچ سرمربی مطرحی برای پذیرفتن هدایت نفت راضی به انجام این ریسک نبود. ولی علاقه دایی به حضور در سطح اول فوتبال ایران باعث شد تا او هدایت نفت را بر عهده بگیرد و به واسطه شرایط نفت کاری بسیار سخت در پیش رو خواهد داشت. **ذوب آهن** یحیی گل محمدی برای سومین سال متوالی قرارداد خودش را با ذوب آهن تمدید کرد تا به فکر سومین عنوان قهرمانی متوالی هم باشد. اما یحیی این بار به واسطه مشکلات مالی ذوب آهن قرارداد خودش را کم کرد و البته بازیکن آنچنانی هم نگرفت. **صبا** نماینده قم دچار مشکلات مالی است و در این شرایط هیچکس بهتر از صمد فرماوی نمی‌تواند این تیم را هدایت کند و البته پول آنچنانی هم نگیرد. صبا در این حالت اصلی‌ترین کاندیدای سقوط از لیگ برتر خواهد بود. **سایپا** مجید جلالی از سایپا جدا شد تا حسین فرکی بعد از یک نیم فصل دوری دوباره به لیگ بازگردد. البته فرکی بازیکن آنچنان مطرحی هم جذب نکرده و احتمالاً سیاست سایپا قرار گرفتن بر روی یکی از تبه‌های تک رقمی خواهد بود. **گسترش فولاد** فرزند کمالوند باز هم در گسترش ماند و تیمی کهنشانی بسته است تا در لیگ بعدی یک مدعی باشد. کمالوند راه بر خورد با رسانه‌ها و فضای مجازی را هم می‌شناسد و این موضوع او را در بین مربیان پرسر و صدا قرار می‌دهد. **پدیده** رضا مهاجری در سال گذشته با پدیده نتایج خوبی گرفت و اسمال هم با همین تیم کار را ادامه می‌دهد و مربی با دانشی است و عملکردش باعث شده تا تبدیل به یک مربی موفق در لیگ شود. این تیم آنقدر بازیکن از دست داد که بعید به نظر

کانال نسل فردا در تلگرام راه اندازی شد

جهت اطلاع از جدیدترین اخبار و مطالعه روزانه نسل فردا به صورت مجازی به آدرس <http://telegram.me/nasleFarda> پیوندید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت جهاد تعاون اصفهان به شماره ثبت ۱۱۰۳۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۰۹۶۱ (نوبت دوم)

با توجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت جهاد تعاون اصفهان در تاریخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۷ به علت عدم حصول حدنصاب قانونی، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که رأس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۳۱ در محل سالن اجتماعات مهمانسرای گردشگری اصفهان واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب، قبل از پل صفا برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی قانونی. ۲- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹. ۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره. ۴- انتخاب بازرسی قانونی و حسابرس. ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار. ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت جهاد تعاون اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت قند نقش جهان (سهامی عام) شماره ثبت: ۷۹۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۳۸۹۱۸

احتراماً، بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت قند نقش جهان (سهامی عام) می‌رساند، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام مربوط به سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ در ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۳۱ در محل کارخانه، کیلومتر ۳۷ جاده اصفهان-مبارک، شرکت قند نقش جهان، تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود شخصاً و یا نماینده تام‌الاختیار (با ارائه معرفی نامه کتبی) در جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه بشرح زیر می‌باشد:

استماع گزارشات هیئت مدیره، حسابرس و بازرسی قانونی در رابطه با عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹. بررسی و تصویب ترازنامه مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ و حساب سود و زیان سال مالی مزبور. انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۱۳۹۵ و تعیین حق الزحمه آنان. تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های رسمی شرکت. انتخاب اعضای هیئت مدیره سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت قند نقش جهان (سهامی عام)

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۶۸۸۲

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۳۰ در محل شرکت به آدرس: اصفهان - کیلومتر ۵ بزرگراه آزادگان - بلوار اختصاصی پتروشیمی برگزار می‌گردد. از کلیه سهامداران محترم، وکیل و نماینده قانونی ایشان تقاضا می‌گردد جهت اخذ کارت ورود به جلسه رأس ساعت ۹ صبح روز یاد شده در محل مذکور مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹.
- ۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹.
- ۳- انتخاب بازرسی قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰.
- ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های شرکت.
- ۵- سایر مواردی که تصمیم‌گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت پتروشیمی اصفهان (سهامی عام)

آگهی مزایده املاک بانک سینا شماره ۹۵/۲

بانک سینا در نظر دارد از طریق مزایده عمومی به شرایط نقد - نقد و اقساط: املاک تملکی و مازاد خود به شرح ذیل را به فروش رساند.

*** شرایط فروش نقد و اقساط:**

- سی درصد نقد و هفتاد درصد اقساط ۱۲ ماهه بدون احتساب سود.
- سی درصد نقد و هفتاد درصد اقساط ۳۶ ماهه با احتساب سود ۲۱٪.

• متقاضیان می‌توانند برای بازدید از ملک انتخابی و دریافت اوراق شرایط تسویه در مزایده و تحویل پاکت از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۵ روز کاری به نشانی: اصفهان، خیابان شمس آبادی، ساختمان مدیریت بانک سینا، طبقه اول، دایره مهندسی و املاک مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۲۳۶۲۵۵۵ تماس حاصل نمایند.

• کلیه پیشنهادات واصله در پاکت در بسته به همراه یک فقره چک بانکی تضمینی یا ضمانت نامه به میزان پنج درصد قیمت پایه ملک پیشنهاد شده به آدرس فوق الذکر در یافت خواهد شد.

• بازگشایی پاکت‌ها رأس ساعت ۱۰ روز پنجشنبه مورخ ۹۵/۰۵/۰۷ در بانک سینا به آدرس فوق انجام و برنده مشخص خواهد شد.

• پیشنهادات مهیم، مشروط و فاقد سپرده از درجه اعتبار ساقط بوده و مردود است.

• بانک در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

• هزینه آگهی و ارزیابی به تناسب بر عهده برنده می‌باشد.

• در صورت خرید نقدی مبلغ ۵ درصد تخفیف اعمال می‌گردد.

ردیف	شماره برونده	آدرس و مشخصات ملک	نوع ملک	کاربری	مساحت (متر مربع)		قیمت پایه (ریال)
					اعیانی	عرصه	
۱	۲۴	بهارستان - خیابان بهار - مجتمع مسکونی اوسان ۸۴ - پلاک ۴۳۴ - طبقه سوم غربی - (اداری آسانسور)	آپارتمان	مسکونی	۸۰/۶۷	بافتضام ۲۰/۷۷ مترمربع تراش	۹۳۱.۷۳۸.۵۰۰